
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 2. 11. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 11. 2015, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

a) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních agentur (SBS)? 

b) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 

c) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 

d) Využíváte i jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? Které to jsou? 

e) Od 01. 01. 2016 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo jste již realizovali) o navýšení ceny za 

služby SBS? 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

ad a) Ano – Jihočeský kraj Krajský úřad (dále krajský úřad) využívá služeb SBS; 

ad b) Organizace odpracuje pro krajský úřad cca 3500 hod.; 

ad c) Cena za hodinu služby je  cca 101,-- Kč bez DPH; 

ad d) Krajský úřad využívá SBS k: 

 poskytování fyzické ostrahy, 

 poskytování informační služby, 

 chráněné pozemní přepravě. 

ad e) Krajský úřad uvažuje o realizaci zvýšení minimálních mzdových tarifů za dodávané služby.             

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky – 

číslo jednací: KUJCK 82964/2015/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 81272/2015/kakr/3 

 datum: 09.11.2015  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

*KUCBX00IO1GD* 
KUCBX00IO1GD 


